

Ingen til å ro

Byråkratveksten i helsevesenet ser ikke ut til å stoppe. Det er allerede mange år siden det ble flere administratorer enn leger ved norske sykehus. Mange har undret seg over hvor dette vil ende. Endelig kan vi være på sporet av svaret. 17. februar 2017 arrangerer nemlig arbeidsgiverforeningen Spekter konferansen «Helsepolitiske veivalg – hvordan blir framtiden for norsk helsevesen?».

De ti inviterte foredragsholderne utgjøres av to politikere, syv administrerende direktører, én økonom – og ingen praktiserende helsearbeidere. Med andre ord omtrent som sammensetningen av arbeidsstokken ved fremtidens norske sykehus. Arrangøren skal ha ros for sin fremsynte realisme.



Are Brean
sjefredaktør

Siden sist

Heldigvis tar mange av oss en liten pause i julen – en pause fra nettaviser og faglig oppdatering mens familiesamvær, overspising, turer og sosiale lag har sin høytid. Derfor er det naturlig nok færre enn ellers som leser Tidsskriftet på nett. Men det har vært arbeidsgivers jul i år, og det er nok hovedbidragsyteren til at julen 2016 er den desidert mest populære julehøytiden på tidsskriftet.no noensinne.

Mest likt, delt og kommentert på Facebook er en gammel klassiker. *Dessertmage* av Jørgen Valeur er en artikkel fra 2011, men evig aktuell. Det var nok flere enn medarbeiderne i Tidsskriftets digitale redaksjon som var fascinert av hvordan man «alltid» har plass til noe søtt etter et dugelig middagsmåltid. 5 500 mennesker klikket seg inn på artikkelen fra Facebook første og andre juledag – den årlige glanstid for dessert.

På Twitter er artikkelen *Julenissen – en global helsetrusse* blitt delt både av oss og av Morgenbladets Portalen, som vi samarbeider med. Kronikken fikk (i tillegg til noen flir) en kommentar på utregningsmetoden for julenissens reelle arbeidstid:

«@Morgenbladet @Tidsskriftet Tar regnestykket høyde for tidsforskjellen? Og at han besøker noen den 24. og andre den 25.? Det gir han 3 døgn.»

@twidero

› 24

STILLINGSANNONSER
I DENNE UTGAVEN

Tidsskrift for Den norske legeforening

Legenes hus
Akersgata 2
Postboks 1152 Sentrum
0107 Oslo
Telefon: 23 10 90 00

redaksjonen@tidsskriftet.no
annonser@tidsskriftet.no
oversettelse@tidsskriftet.no



Tidsskriftet redigeres etter redaktørplakaten, og alt som publiseres representerer forfatterens synspunkter. Disse samsvarer ikke nødvendigvis med redaksjonens eller Den norske legeforenings offisielle synspunkter med mindre dette kommer særskilt til uttrykk.



Tidsskriftet er medlem av Committee on Publication Ethics (COPE) – www.publicationethics.org. Vi følger retningslinjene derfra og fra Vancouver-gruppen (International Committee of Medical Journal Editors) – www.icmje.org. Tidsskriftet er medlem av Den Norske Fagpresses Forening (www.fagpressen.no) og Tidsskriftforeningen (www.tidsskriftforeningen.no).